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Afrim Idajet Plaka

Kuman, Roskovec, Fier
Celular; 068 22 755 43

afrimplaka@gmail.com
Shqiptare

12-04-1980

Mashkull

Janar 2019 e né vazhdim.

President i késhillit Rajonal t& UFSH, rajoni Fier.
Rr. Xhanfize Keko, Porcelan, Tirané / ALBANIA
Ent publik, jobuxhetor.

Janar 2008 e né vazhdim.

Drejtues Teknik.

Menaxhimi i pérgjithBshém | aktivitetit dhe drejtimi i punés né farmaci.
Farmaci "ALTEAFARMA".

Privat.

Tetor 2015 - Gusht 2016.

Zvikryetar.

Mbulimi i sektoreve té shéndetésisé, arsimit dhe Sportit,
Bashkia Roskovec. 1
Administraté publike,

Janar 2007 - Dhjetor 2007
Farmacist.

Sherbim si farmacist i larté.
Farmaci "ALBI" Lagjia Liri, Fier .
Privat

Maj 2004 - Dhjetor 2006.

Inspekior rajonal pér qarqet Fier-Vloré-Berat.

Inspektim i aktivitetit dhe ligensim i subjekteve farmaceutike.
QKKB (Qéndra Kombatare e Kontrollit t& Bamave, sot AKBPM)
Administraté publike




